

					EMERY SEALCO INC		RUSSELL STANDARD CORPORATION DBA RUSSELL STANDARD		
					ARDEN, NC		PITTSBURGH, PA		
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		65,000.00		105,000.00	
0002	1749000000-E	660	AST, MAT & DOUBLE SEAL	20,938 SY	3.25	68,048.50	3.46	72,445.48	
0003	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	418,322 SY	1.60	669,315.20	1.61	673,498.42	
0004	1820000000-E	660	AST, FOG SEAL	418,322 SY	0.50	209,161.00	0.59	246,809.98	
0005	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	268,846 GAL	2.20	591,461.20	2.80	752,768.80	
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	4,214 SF	9.50	40,033.00	10.00	42,140.00	
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		56,400.00		6,200.00	
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) WHITE HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES, 4", 50 MIL	321,344 LF	0.40	128,537.60	0.39	125,324.16	
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) YELLOW HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES, 4", 50 MIL	321,344 LF	0.40	128,537.60	0.39	125,324.16	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1,956,494.10	TOTAL	2,149,511.00	
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1,956,494.10	SUB-TOTAL	2,149,511.00	
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL				
EMERY SEALCO INC					1	1,956,494.10			
RUSSELL STANDARD CORPORATION DBA RUSSELL STANDARD					2	2,149,511.00			